２０２１年１２月２７日

各位

「ぎふブランド」大都市圏発信プロジェクト

「ＪＲ東海（東海旅客鉄道株式会社）商談会」の開催について

株式会社十六銀行（頭取 石黒 明秀、以下「当行」といいます。）は、新型コロナウイル

ス感染症拡大の影響から展示会や商談会の中止・延期を余儀なくされるなど、売上減少の

課題を抱えた県産品事業者さまの販路開拓を支援するため、岐阜県内の事業者さまと首都

圏の有名バイヤー企業さまとの商談の場を提供する「『ぎふブランド』大都市圏発信プロジ

ェクト」を開催しております。なお、本プロジェクトで行う商談会は、合計１０回を予定

しております。

このたび、本プロジェクト最終となる第１０回の商談会として「ＪＲ東海（東海旅客鉄

道株式会社）商談会」を開催いたしますので、下記のとおりお知らせします。

記

１．名称

「ぎふブランド」大都市圏発信プロジェクト

～「ＪＲ東海（東海旅客鉄道株式会社）商談会」～

２．「ぎふブランド」大都市圏発信プロジェクトの概要

（１）主  催：岐阜県、株式会社十六銀行

（２）後  援：岐阜県商工会議所連合会、岐阜県商工会連合会

（３）募集社数：各商談会１０社程度

（４）内  容：①バイヤー企業が募集するニーズ情報をもとに、サプライヤー企業が

エントリーを行う逆見本市型商談会

②バイヤー企業により事前選考を行い、通過したサプライヤー企業と

１対１で個別に行うオンライン商談会

３．第１０回商談会の概要

名 称 「ぎふブランド」大都市圏発信プロジェクト

～「ＪＲ東海（東海旅客鉄道株式会社）商談会」～

日 時 ２０２２年２月２２日（火）

形 式 十六銀行本店ビルでの個別商談会を予定

※ 新型コロナウイルス感染症の状況により、オンライン商談会へ変更

となる場合があります。

バイヤー企業 ＪＲ東海（東海旅客鉄道株式会社）

募集対象企業 バイヤー企業が提案を希望する事業分野の商品、商材、開発力等を有す

る岐阜県内企業

募集商品 ＪＲ東海が運営する沿線の魅力を伝えるお取り寄せウェブサイト「いい

もの探訪」への掲載を希望する商品

※ 募集商品の詳細については、「５．お問い合わせ先」までお問い合わ

せください。

申込期限 ２０２２年２月２日（水）必着

４．募集

商談会への参加を希望する事業者（サプライヤー）さまを募集いたします。

（１）申込方法：当行ホームページ上のエントリーシート（会社案内、商品パンフレット、

ＦＣＰシートを添付）に必要事項をご記入のうえ、十六銀行本支店窓口

または各商工会議所、商工会にてお申込みください。

（２）会  場：十六銀行本店ビル

        （新型コロナウイルスの感染状況により、オンラインとなる場合もあり

ます。）

（３）参 加 料：無料

（４）申込期限：商談会ごとに設ける期限までにお申込みください。

（５）注意事項：バイヤー企業さまの商談希望により個別商談会の設定を行うため、ご希

望の商談をしていただけない場合もございます。あらかじめご了承くだ

さい。

お申込みにあたっては、ご案内およびエントリーシートに記載の事項を

十分にご確認のうえお申込みください。

５．お問い合わせ先

  十六銀行 地域創生部 地域創生グループ 担当：山口

      （ＴＥＬ ０８０－７２８７－２１４７）

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】

https://www.juroku.co.jp/seminar/gifu_jr.html